

لزوم تقویت در خط حمله و حفظ عناصر خط دفاعی؛

اولویت‌های نقل و انتقالاتی استقلال برای تکرار قهرمانی

هر چند که استقلال در خط دفاعی با اتمام قرارداد بازیکنانش مواجه شده ولی به نظر تمام تمرکز ساینتر روی تقویت خط حمله و جذب بازیکنان خارجی باشد.

گروه ورزشی - پنج روز از انتخاب رسمی ریکاردو ساینتر به عنوان سرمربی جدید استقلال می گذرد و با اینکه مدیران باشگاه قول داده بودند که پس از اعلام نام جانشین فرهاد مجیدی خریدهای جدید خود را نیز معرفی خواهند کرد، اما تاکنون این اتفاق رخ نداده و شاید دلیل اصلی آن نیز انتظار برای تأیید این بازیکنان توسط سرمربی پر تعللی باشد. فعلا سجاد شهپاززاده نخستین خرید تابستانی استقلال است که البته هنوز به صورت رسمی قراردادی با وی امضا نشده اما گفته می شود که قرار است در همین روزهای پیش رو این اتفاق رخ دهد. دیگر بازیکنی که گفته می شود به استقلال نزدیک است، امید حامدی بازیکن فصل قبل صنعت نفت است تا بی ماه با رونمایی از این دو بازیکن، کار خود را در بازار نقل و انتقالات به صورت رسمی آغاز کنند. با این حال، به نظر می رسد که تمام تمرکز استقلال در تقویت عناصر مهاجمی تیم است. ریکاردو ساینتر در دوران بازیگری به عنوان مهاجم برای باشگاه های مختلف به میدان رفته، تیم های تحت هدایت او نیز عموماً مهاجمی بوده و به همین دلیل او در زمان تصدی راز خط حمله آغاز کرده است. هر چند که استقلال توانست فصل قبل را با اقتدار و شکست انواع و اقسام روردها به پایان برساند، اما واقعیت این است که ثبت آمار ۳۹ گل زده طی ۳۰ بازی برای تیم قهرمان لیگ چندان قابل قبول نیست به خصوص اینکه بدانیم از این تعداد گل بی سهمی ساینتر است. به حساب آنها افزوده شده و تیم فرهاد مجیدی فصل قبل در زمین مسابقه فقط ۳۶ بار دروازه رقیب را باز کرد. استقلال در لیگ بیست و یکم ۱۹ بار از سد حریفان گذشت که این تیم فقط در ۶ مورد از این پیروزی ها توانست با اختلاف بیش از یک گل به برتری دست یابد که یکی از این ۶ پیروزی نیز همان دیدار با گل گهر

ورزشی

دیگری از جمله حسین زاده یا یامگا، استقلال باید برای خرید دیگری در فاز خط حمله هزینه کند. حتی خرید ۳ بازیکن از جمله دو وینگر و یک مهاجم که همگی نیز خارجی باشند، می تواند قدرت استقلال در فصل بعد را بیش از پیش افزایش دهد و نگرانی هواداران بابت رقابت با رقیب قدرتمندی چون پرسپولیس و سپاهان نیز تا حدودی کاسته شود.

مرور کلی و پست به پست:

دروازه بان: سیدحسین حسینی (ملی پوش)، علیرضا رضایی (ملی پوش)، حسین مرادمنند، سیاوش یزدانی، محمد دانشگر، رافائل سیلوا و روزبه چشمی: استقلال فصل قبل با اتکا بر نه ولی قرارداد عارف غلامی، محمد دانشگر، روزبه چشمی و رافائل سیلوا به پایان رسیده و مدیران باشگاه چاره ای جز حفظ ستون های تیمشان و نقطه قوت بزرگ استقلال در فصل قبل ندارند تا مجبور به خرید بازیکن جدید در این پست حساس نباشند. در نتیجه انتظاری رود که ریکاردو ساینتر با خرید حداقل ۲ بازیکن مهاجمی تیمش را تقویت کند. امیرعلی صادقی و سبحان خاقانی دیگر بازیکنان جوان استقلال هستند که توانایی بازی در پست وینگر را دارند اما قطعاً هم هواداران و هم کادرفنی به دنبال جذب نفرات باتجربه تری برای حضور در ترکیب تیم هستند. ضمن اینکه قرارداد قرضی امین قاسمی زیاد به پایان رسیده و باید دید ساینتر چه نظری روی او دارد ولی احتمال استفاده از او پایین است. البته در صورت جدایی عنصر مهاجمی

بازیکنان کناری: صالح خردانی (ملی پوش)، ابوالفضل جلالی (ملی پوش)، وریا غفوری،

خط حمله: ارسلان مطهری، سجاد شهپاززاده و آرمان رضانی: از میان مطهری و رضانی احتمالاً یک نفر استقلال را ترک خواهد کرد. تعداد بازیکنان جدید در خط حمله آبی ها به سیستم ساینتر بستگی دارد. اگر او به دنبال استفاده از ۲ فوروارد باشد، آنگاه احتمال جذب ۲ مهاجم در خط حمله (با فرض جدایی یکی از میان ارسلان و آرمان) بالا می رود. چنانچه او بخواهد با یک مهاجم بسازی کند، جذب یک فوروارد خارجی در دستور کار قرار می گیرد.

آیا رونالدو جایگزین خوبی برای لوکاکو خواهد بود؟

علیرغم اینکه این مهاجم فصل گذشته ۳۷ ساله شده بود، همچنان ۲۴ گل در تمام رقابت ها به ثمر رساند که می توانست با فاصله زیادی در رده اول جمعی قرار بگیرد.

جلسی با فقدان یک شماره ۹ واقعی در کلاس جهانی و گذشت پنج سال از قهرمانی در لیگ برتر، درست زمانی که دیگو کاستا هنوز در باشگاه بود، روبه رو است. رونالدو می تواند تا حدودی این مشکل را برطرف کند، با توجه به اینکه او غریز بسیار زیادی برای گلزنی دارد. با این حال، بازی تیمی او کاملاً قابل قبول نیست و مهمتر از همه، او اخلاق دفاعی یعنی ارزشی که توخل می خواهد را ندارد.

هاورتز اغلب به لوکاکو ترجیح داده می شد، زیرا توانایی او در پرس کردن مدافعان و تبادل روان با بازیکنانی مانند میسون مانت بود. توخل حاضر بود فردی، در این مورد لوکاکو را فدای تیم کند و سناریوی مشابهی ممکن است در مورد رونالدو رخ دهد. برای بازی زیر نظر توخل به یک بسته همه جانبه نیاز است و رونالدو نشان نداده که این ویژگی ها را دارد. در آن زمان، رونالدو به عنوان جانشینی مشابه لوکاکو، بی نقص خواهد بود: یک گلزن با کیفیت، بدون آن چه که توخل به دنبال آن است. اما این چیزی نیست که جلسی می خواهد یا آن چیزی است که آن ها به آن نیاز دارند.

به عنوان مثال، در طول سال گذشته هاورتز در رده ۱۵ مهاجم برتر در پنج لیگ برتر اروپا پرسپ در هر ۹۰ بازی با ۱۸٫۶ گل قرار گرفته است. در مقایسه، مارلو کاکو با ۱۱٫۱ گل در رده ۲۰ درصدا بیینی قرار می دهد، در حالی که رونالدو در این معیار با تنها ۶٫۵ گل در ۹۰ امتیاز قابل توجهی در رده یک مهاجمان رده پایین قرار دارد. او نقطه مقابل یک مهاجم مورد نیاز توخل است و عادلانه است که سرمربی آلمانی به این خرید راضی نباشد. پیوند به عثمان دهبله و رحیم استرلینگ بسیار منطقی تر است و اگر چه هیچ یک جایگزین مستقیم برای لوکاکو نیستند، نیازی به این ندارند. هاورتز سزاورا یک دوره طولانی در تیم به عنوان مهاجم اصلی است تا بتواند شکوفا شود و فصل آینده باید همان زمان مورد نیاز او باشد.

اگر جلسی تصمیم بگیرد که به دنبال رونالدو در این پنجره کار مناسب و موثری است، چندین نکته مثبت برای این حرکت وجود دارد. از منظر بوهرلی که سود مالی جذب یک فوق ستاره جهانی مانند بازیکن سابق ژنرال مادرید خواهد بود. درآمدی که رونالدو برای این باشگاه غرب لندنی به ارمغان می آورد فوق العاده خواهد بود و ممکن است به اندازه عملکرد او در زمین مفید باشد و همچنین فرم او در زمین در سطح خوبی باقی می ماند.

گروه ورزشی - با بازگشت این بازیکن بلژیکی به ایتر میلان در فصل آینده، یک جای خالی به شکل روملو لوکاکو در ترکیب اصلی جلسی ایجاد خواهد شد. مهاجم سابق جلسی در فصل گذشته توانست انتظارات را بر آورده کند و فرار است یک حرکت هیجان انگیز به سن سنیر و انجام دهد تا شریک سابقش یعنی لائوتارو مارتینز در ایتر پیوند بخورد.

اگر چه او در طول فصل ۲۲/۲۰۲۱ در لیگ برتر تنها ۸ گل به ثمر رساند اما با رقمی که ۱۱۵ میلیون یورو امضا کرده بود، لوکاکو همچنان فضای قابل توجهی در ترکیب جلسی باقی خواهد گذاشت.

با توجه به آینده تیمو ورنر، ناگهان نیاز به تقویت در جلسی پدید آمد زیرا کای هاورتز هنوز نتوانسته خود را به عنوان یک گلزن قابل اعتماد در استمفورد بریج ثابت کند. یکی از افرادی که می تواند این خلاء را در ترکیب آبی ها پر کند، کریستیانو رونالدو است. ستاره برتغالی سال گذشته پس از ۱۱ سال دوری از باشگاه به منچستر یونایتد بازگشت، اما ممکن است تابستان امسال دوباره به مقصد نیاز دارد. در صورت حفظ مهدی پور و با فرض تمدید قرارداد روزبه چشمی، کار ساینتر با یک خرید در میانه میدان هم راه می افتد.

وینگرها: امیرحسین حسین زاده (ملی پوش)، کوین یامگا، عزیزیک آمانوف، سبحان خاقانی و امیرعلی صادقی (ملی پوش امید)، شجاعی

در سجاد شهپاززاده و آرمان رضانی: از میان مطهری و رضانی احتمالاً یک نفر استقلال را ترک خواهد کرد. تعداد بازیکنان جدید در خط حمله آبی ها به سیستم ساینتر بستگی دارد. اگر او به دنبال استفاده از ۲ فوروارد باشد، آنگاه احتمال جذب ۲ مهاجم در خط حمله (با فرض جدایی یکی از میان ارسلان و آرمان) بالا می رود. چنانچه او بخواهد با یک مهاجم بسازی کند، جذب یک فوروارد خارجی در دستور کار قرار می گیرد.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>مفقودی</h3>	<h3>خدمات</h3>	<h3>استخدام</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>کارت تردد فرودگاهی به نام علی حسین خانی به شماره ۳۲۵۵۷۸۶۰۴۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>استخدام کارمند امور اداری خانم آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک B3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند</p>	<p>به یک نفر کارگرجوان تمیز جهت کار در نمایشگاه اتومبیل در کیش نیازمندیم. ترجیحاًحاهر مزگانی باشد تماس: ۰۹۱۱۴۷۲۶۲۰۰</p>
<h3>مشاور املاک</h3>	<p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<p>تعدادی نیروی جوان و با سواد جهت پیک موتوری استخدام میشود (برای یک شیفت کاری) تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>	<p>راننده باسواد ساکن کیش جهت کار در یک شرکت استخدام می شود شماره تماس: ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<p>املاک ایران زمین خرید و فروش پروژه های تجاری کیش، اجاره آپارتمان ۰۷۶۴۴۴۴۶۳۹۰ و ۰۹۳۴۷۶۹۳۴۷۰</p>	<h3>خشکشویی</h3>	<p>حمل بار</p>	<p>نیروی خانم یا آقا باسواد جهت کار در آبدارخانه یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به آدرس: خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.</p>
<p>املاک قصر هخامنشیان متخصص در زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۵ و ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۶</p>	<p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳</p>	<p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>حمل بار</p>
<p>املاک امروز مشاور ملکی شما در امور خرید و فروش و سرمایه گذاری ۴۴۴۲۵۴۵۴ - ۴۴۴۶۶۰۰۰</p>	<p>مدیریت عسکری</p>	<p>مدیریت عسکری</p>	<p>مدیریت عسکری</p>

۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۴۹۶۹ **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش** گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه